
  

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 
EXTRATO DO CONTRATO 104/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 091/2019 
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
CONTRATADAS: Maia Rock MT Engenharia Ltda. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Engenharia Civil Arquitetura e 
Urbanismo Prestação de Serviços Técnicos de Elaboração de Projetos de Engenharia, 
Arquitetura e Urbanismo, Assessoria Técnica, Consultoria em Projetos e execuções de 
Obras, Assessoria na Captação e Execução de Recursos Provenientes dos Governos 
Federal e Estadual, acompanhamento e Gestão de Obras, Convênios, Contratos de 
Repasses, Transferências Fundo a Fundo e Voluntárias e Acompanhamento e Medição de 
Obras e outros. 
VIGÊNCIA: 03 de Junho de 2020 a 03 de Fevereiro de 2021 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02 – Poder Executivo 
02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Des. Econômico 
15.452.0017-2.035 – Manut. das Ativ. Gerencia de Des. Urbano e estr. Vicinais 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR: R$ 163.992,00 (cento sessenta três mil novecentos noventa dois reais) 
DATA: 03 de Junho de 2020 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 
                          Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante 
                          Sr. Jacirio Maia Roque pela contratada 


